
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

 2025 року м. Чернігів № 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 16 від 22.05.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених  збройною  агресією  Російської  Федерації  проти  України 
від 22 травня 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною



агресією Російської Федерації проти України від 22 травня 2025 року № 16,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Надточію Івану Олексійовичу за заявою № ЗВ-24.03.2025-180441 
(рішення № 3157 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.2. Ісуповій Анастасії Іванівні за заявою № ЗВ-25.03.2025-180971 
(рішення № 3158 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.3. Лаврененко Ніні Степанівні за заявою № ЗВ-30.01.2025-164547 
(рішення № 3162 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.4. Жилі Аліні Василівні за заявою № ЗВ-05.04.2025-185156 (рішення
№ 3163 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.5. Лисенку Роману Олеговичу за заявою № ЗВ-01.04.2025-183696 
(рішення № 3164 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.6. Дейнеко Любові Степанівні за заявою № ЗВ-01.04.2025-183669 
(рішення № 3165 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.7. Єрмоленко Ніні Ларіонівні за заявою № ЗВ-07.04.2025-185590 
(рішення № 3171 від 22 травня 2025 року, що додається);

1.8. Гофман Софії Михайлівні за заявою № ЗВ-21.03.2025-179798 
(рішення № 3172 від 22 травня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Савенку Миколі Івановичу за заявою № ЗВ-03.10.2024-139528 
(рішення № 3160 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.2. Сипатому Андрію Володимировичу за заявою № ЗВ-16.04.2025-
188353 (рішення № 3168 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.3. Василенку Владиславу Валентиновичу за заявою № ЗВ-16.04.2025-
188404 (рішення № 3169 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.4. Ткаченко Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-06.04.2025-
185349 (рішення № 3170 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.5. Ушаку Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-19.03.2025-
179245 (рішення № 3174 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.6. Колеснику Олександру Григоровичу за заявою № ЗВ-21.04.2025-
189519 (рішення № 3175 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.7. Бакуровій Валентині Тимофіївні за заявою № ЗВ-22.04.2025-189947 
(рішення № 3176 від 22 травня 2025 року, що додається);

2.8. Фортель Світлані Михайлівні за заявою № ЗВ-02.05.2025-193331 
(рішення № 3179 від 22 травня 2025 року, що додається).



3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням 
міського голови Атрощенка О.А.

цього рішення покласти  на  заступника

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови                             Вікторія ПЕКУР


